名取市独自様式６

競争入札参加資格審査申請書記載事項変更届

令和　　　年　　　月　　　日

　　名取市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	※名取市承認番号

　さきに提出しました競争入札参加資格審査申請書及び添付書類の記載事項について、下記のとおり変更しましたのでお届けします。
　なお、この変更届の記載事項は、事実と相違ないことを誓約いたします。

記

■申請の種別 （工事・建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ等業務・物品・経常ＪＶ）

	変更事項
	変更前
	変更後
	変更年月日

 　　　・　　・

 　　　・　　・

 　　　・　　・

 　　　・　　・

■ （委任状・使用印鑑届は原本、他については写しで可とする。）

	 ●組織変更　　　　登記簿謄本・印鑑証明書
 　　　　　　　　　委任状・許可証明書
 　　　　　　　　　使用印鑑届・その他必要書類
	 ●資本金変更　　　　　　　　登記簿謄本

	 ●支店長（受任者）変更　　　委任状

	 ●商号変更　　　　登記簿謄本・印鑑証明書
	 ●実印変更　　　　　　　　　印鑑証明書

	 ●代表者変更　　　登記簿謄本・印鑑証明書
 　　　　　　　　　委任状
	 ●許可内容番号変更　　　　　許可証明書
 　及び許可更新

	 ●本店住所変更　　登記簿抄本
	 ●支店所在地変更　　　　　　届出書のみ

	●電話番号等変更　届出書のみ
	 ●使用印鑑変更　　　　　　　届出書のみ

※債権者コードを登録している場合は、別途債権者コードの変更を会計課に提出して下さい。
[bookmark: _GoBack]